
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.l.'j.al.4.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2021 r.
'l'l.:Il

i.l
i"
.'?

'i):i"ilj

'I:' :(

l:
li

l

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury
konkursowej na wolne stanowisko pracy Podinspektora ds. dróg w Urzędzie Miejskim w
Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 11 ust. l oraz art. 13a ust. 1

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.

1282 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Dariusz Wojtania - Sekretarz Gminy;

2) Członek Komisji: Jarosław Dera - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i
Rolnictwa

3) Sekretarz Komisji : Edyta Łucyszyn - Inspektor ds. kadr i płac.

§ 2. Szczegółowe zadania i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Zarządzenie

Nr Or. 0050.1.107.2018 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 21 listopada 2018 r. w

sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w

tym na kierownicze stanowiska urz«;dnicze w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

§ 3. Wykonańie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Przedmiotowe Zarządzenie reguluje powołanie i skład Komisji Rekrutacyjnej na

okoliczność przeprowadzenia procedury konkursowej na wolne stanowisko pracy

Podinspektora ds. dróg w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

!'lil:'

l

'i'::i'::l..
'il.'

i


